第６号様式（第１２条関係）

児   童  ク  ラ  ブ  欠  席  届

                                        令和  年   月  日

相 模 原 市 長  あて

                        保護者  住  所
                       フリガナ
                       氏  名

                       電話番号

  児童クラブを欠席したいので、次のとおり届け出ます。

児 童 ク ラ ブ 名

                     児 童 ク ラ ブ

児 童 氏 名

学 校 名 ・ 学 年

                  小 学 校      年

欠 席 予 定 期 間
(２週間以上) 令和  年  月  日（  ）～  年  月  日（  ）

欠 席 理 由